

Ph: 510-839-5111
TF: 800-443-3556
Fax: 510-839-5325
oaksales@lncurtis.com
UEI#: DDLSADSWN7U7



Pacific North Division
6723 Sierra Court, Suite C
Dublin, CA 94568
www.LNCurtis.com
Quotation No. 287600

Quotation

CUSTOMER:

Salinas City Fire Department
65 West Alisal Street, Suite
210
Salinas CA 93901

SHIP TO:

Salinas City Fire Department
216 West Alisal Street
Salinas CA 93901

QUOTATION NO.	ISSUED DATE	EXPIRATION DATE
287600	01/19/2024	02/18/2024

SALESPERSON	CUSTOMER SERVICE REP
CCC rroyal@lncurtis.com 831-535-9541	Erik Anderson eanderson@lncurtis.com 559-554-5460

REQUISITION NO.	REQUESTING PARTY	CUSTOMER NO.	TERMS	OFFER CLASS
	ROBERT MARQUES	C35864	Net 30	FR

F.O.B.	SHIP VIA	DELIVERY REQ. BY
SP	Standard Shipping	

NOTES & DISCLAIMERS

Thank you for this opportunity to quote. We are pleased to offer requested items below. If you have any questions, need additional information, or would like to place an order, please contact your Customer Service Rep as noted above.

Safety Warning Notice: Products offered, sold, or invoiced herewith may have an applicable Safety Data Sheet (SDS) as prepared by the manufacturer of the product. The SDS is provided with the product. In addition, manufacturer's safety and/or warning notices, instructions and information relating to the proper use and care of the product is provided with the product. All applicable SDS, safety and/or warning notices, instructions and other information provided with the product should be thoroughly read, reviewed, and understood prior to handling, distributing, using, reselling, or servicing any and all products provided by Curtis. Materials utilized to clean, repair, maintain and/or service your owned equipment, as well as Curtis owned equipment, may contain per-and polyfluoroalkyl substances (PFAS) to meet national standards or original equipment manufacturer specifications. For other important product notices and warnings, or to request an SDS, product specifications, manufacturer's safety notices, instructions and/or warning notices, please contact Curtis or visit <https://www.lncurtis.com/product-notices-warnings>

LN	QTY	UNIT	PART NUMBER	DESCRIPTION	PL	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	17	EA	FH911HRY BULLARD	Yellow Wildfire Helmet, Hat Style, with Ratchet * Cal-OSHA, NFPA Labelled		\$75.00	\$1,275.00
2	17	EA	WLF1072 CREWBOSS	Yellow Twill 7oz Sigma 4 Star Cal Fire Spec Ear-Neck-Face & Protector with Hook & Loop Attachment to Inner Edge of Helmet and Hook & Loop Front Closure * Cal-OSHA labelled	OM	\$66.50	\$1,130.50

Ph: 510-839-5111
 TF: 800-443-3556
 Fax: 510-839-5325
oaksales@lncurtis.com
 UEI#: DDLSADSWN7U7



Pacific North Division
 6723 Sierra Court, Suite C
 Dublin, CA 94568
www.LNCurtis.com
 Quotation No. 287600

LN	QTY	UNIT	PART NUMBER	DESCRIPTION	PL	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
3	17	EA	61052 STRMLIT	Septor LED Headlamp with Strap and Alkaline Battery	OM	\$31.99	\$543.83
4	17	EA	CFC0122-XL CREWBOSS	XLarge Yellow 5.8oz Nomex Wildland Coat * 46-48" Chest * Cal-OSHA, NFPA Labeled	OM	\$379.05	\$6,443.85
5	34	PR	SWP3724-34-30 CREWBOSS	34X30 Midnight Navy S469 7.5oz Nomex Gen II Dual-Compliant Tactical Pants, Relaxed Fit	OM	\$236.25	\$8,032.50
6	17	PR	18051-10-D DANNER	Size 10D Black 8" Modern Firefighter Composite Toe Work Boots * Meets NFPA 1977 for Wildland, NFPA 1999 for EMS		\$230.35	\$3,915.95
7	17	PR	PT-8-WK-L PROTECH8	Large Knit Wristlet Wildland Fire Fighting Gloves, Meets NFPA 1977 * Cal-OSHA, NFPA labeled	OM	\$39.20	\$666.40
8	17	EA	SGR6210 TRUE NORTH	Black Spyder Gear Pack	OM	\$148.71	\$2,528.07
9	17	EA	M2002 SHELTER	Regular Size Forest Fire Shelter, with Blue Carry Case and Plastic Liner	OM	\$600.00	\$10,200.00
10	17	EA	FF-19J HAWKE	Red Placer County Turnout Bag 30"L x 17"H x 15"D	OM	\$113.94	\$1,936.98

Ph: 510-839-5111
TF: 800-443-3556
Fax: 510-839-5325
oaksales@lncurtis.com
UEI#: DDLSADSWN7U7



Pacific North Division
6723 Sierra Court, Suite C
Dublin, CA 94568
www.LNCurtis.com
Quotation No. 287600

LN	QTY	UNIT	PART NUMBER	DESCRIPTION	PL	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
----	-----	------	-------------	-------------	----	------------	-------------

Small Business
CAGE Code: 5E720
SIC Code: 5099
Federal Tax ID: 94-1214350
UEI #DDLSADSWN7U7

This pricing remains firm until 02/18/2024. Contact us for updated pricing after this date.

Due to market volatility and supply shortages, we recommend contacting your local L.N. Curtis and sons office prior to placing your order to confirm pricing and availability. This excludes our GSA Contract and other Fixed Price Contracts which are governed by contract-specific prices, terms, and conditions.

Subtotal	\$36,673.08
Estimated Tax Total	\$3,392.26
Transportation*	\$0.00
*(to be added when order ships)	
Total	\$40,065.34
View Terms of Sale and Return Policy	